
　

　日頃より本市行政に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記のとおり下水道工事を行うことに致しました。
　このため、工事期間中は交通規制、騒音等で地域の皆様には大変ご迷惑を
お掛けしますが、安全管理には十分注意し施工いたしますので、ご理解とご協力を
お願いいたします。

（１） 工 事 名 山田地区汚水管渠築造工事（その12）

（２） 工 事 場 所 右　図　（着　色　部）

（３） 工 事 期 間 令和元年7月中旬～令和元年9月末(うち実施工は1ヵ月程度)
※上記は準備期間及び後片付け等を含みます。

（４） 工 事 概 要 新たに汚水管を設置する工事を行います。

（５） 交 通 規 制 工事区間全面通行規制（夜間の規制は行いません。）
※現場内の誘導、看板、案内看板等に注意して通行してください。

（６） そ の 他 工事についてご不明な点や質問がございましたら下記までご連絡ください。

施工業者 (有)明和　TEL:0940-62-3756
現場代理人： 桑田

宗像市担当者 都市建設部　下水道課　事業係　TEL:0940-36-4136
担当：平井、花田

※工事現場内は大変危険です。工事関係者以外の立ち入りはご遠慮ください。

子どもたちが現場内や工事車両の周辺で遊ばないよう、ご指導をお願いします。

記

回 覧 文 書

関 係 各 位
宗像市都市建設部 下水道課

令和 元 年  6 月  27  日 

山田地区下水道工事のお知らせ

位 置 図

工 事 箇 所


